
XIII Zjazd Delegatów Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  w
Przemyślu

W dniu 28 luty 2026r. odbył się XIII Zjazd Delegatów Okręgu Polskiego Związku
Wędkarskiego  w Przemyślu.

W obradach uczestniczyło 57 delegatów, reprezentujących koła Okręgu, a także
zaproszeni goście tj.

Pan Poseł Bartosz Romowicz
Kol. Stanisław Wróbel Prezes ZO PZW w Krośnie Członek ZG PZW
Pan Paweł Michałek Komendant Wojewódzki PSR
Pan Tomasz Wardęga Komendant posterunku PSR w Przemyślu

Podczas obrad delegaci zatwierdzili sprawozdania, udzielili absolutorium ustępującemu
Zarządowi oraz dokonali wyboru nowych władz i organów Okręgu na kadencję
2026–2029.

Delegaci ponownie obdarzyli zaufaniem Kol. Jana Bieniasza, wybierając go na
Prezesa Okręgu na kolejną kadencję.

Wybrano również delegata (Jan Bieniasz) i zastępcę (Krzysztof Drabik) na XXXIII
Krajowy Zjazd Delegatów PZW.



Zgodnie z podjętą uchwałą na Zjeździe obecny skład Zarządu w Okręgu PZW Przemyśl
będzie wynosił 21 osób razem z Prezesem Okręgu.

Skład ZO PZW Przemyśl na kadencję 2026 -2029r.

Kol Bieniasz Jan                     z Koła Jaz Przeworsk
Kol Bernacki Bogusław.          z Koła Hutnik Lubaczów
Kol. Bender Dariusz.               z Koła Jarosław Miasto
Kol. Burat Stanisław                z Koła Lubaczów Miejskie
Kol. Bukowy Jacek                  z Koła. Jarosław Miasto.
Kol. Drabik Krzysztof.            z Koła. Kolejarz Przemyśl
Kol. Dymnicki Maciej             z Koła Jarosław Miasto
Kol. Gerula Grzegorz              z Koła San Sport Dynów
Kol. Kopacz Paweł                  z Koła Stubno Wisznia
Kol. Łapa Adam                      z Koła Jaz Przeworsk
Kol Obroślak Mateusz             z Koła Miejskie Lubaczów
Kol Piotrowicz Ryszard          z Koła Pruchnik.
Kol Pęcak Zbigniew                z Koła Hutnik Lubaczów
Kol Stadnik Tadeusz                z Koła Brzana Krasiczyn
Kol. Tonia Wacław                  z Koła Jaz Przeworsk
Kol Wajda Witold                    z Koła Jaz Przeworsk
Kol Wandas Marcin                 z Koła Miejskie Dynów.
Kol Wyczawski Stanisław        z Koła Miejskie Radymno
Kol. Zagulak Mieczysław        z Koła Kolejarz Przemyśl
Kol. Zybiński Piotr                  z Koła Rzemieślnik Przemyśl
Kol. Żak Zbigniew                  z Koła Wodnik Kańczuga

Okręgowa Komisja Rewizyjna kadencja 2026-2029r.

Chytra Ryszard
Grochoła Arkadiusz
Hanas Piotr
Kmiotek Jan
Koziej Henryk

Okręgowy Sąd Koleżeński kadencja 2026-2029r.

Pacholarz Paweł
Fedan Marian
Żygadło Tomasz
Adamczak Mariusz
Dobrowolski Dariusz



Kazienko Witold
Suszyło Grzegorz

Wszystkim Delegatom dziękujemy za zaangażowanie, odpowiedzialność i aktywny
udział w obradach. Jesteśmy przekonani, że wspólny wysiłek przełoży się na dalszy
rozwój Okręgu oraz dbałość o nasze wody i tradycje wędkarskie.

Nowo wybranym władzom serdecznie gratulujemy i życzymy owocnej pracy,
skutecznej realizacji zamierzeń oraz satysfakcji z działań podejmowanych na rzecz
całej społeczności wędkarskiej.
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